правительство £Щг% УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года № 489
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 5 марта 2012 года № 74 «О

Министерстве природных ресурсов и

охраны окружающей среды Удмуртской

Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве природных ресурсов и охраны

окружающей среды Удмуртской Республики, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 5 марта 2012 года № 74 «О

Министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики», изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Утвердить предельную численность работников Министерства

природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики в

количестве 157 штатныхединиц, из них:

69 единиц - работники, занимающие должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской

Республики, а также работники, осуществляющие профессиональную

деятельность Министерства природных ресурсов и охраны окружающей

среды Удмуртской Республики по профессиям рабочих, финансируемые из

бюджета Удмуртской Республики;

7 единиц - государственные гражданские служащие Удмуртской

Республики, 6 единиц - работники, занимающие должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской

Республики, финансируемые за счет средств федерального бюджета,

перечисляемых в бюджет Удмуртской Республики в виде субвенций на

осуществление полномочий Российской Федерации в области охоты и

сохранения охотничьих ресурсов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента внесения в

единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении

деятельности Управления охраны фауны Удмуртской Республики.

Председатель Правител

Удмуртской Республк^^В^^^^ельев

во